leTa -rnasa agMUHUCTpaLUK
'PbI6HULKOTO paiioHa
C./1.Mepkynosa

2023 .

MnaH 3aKynok ToBapoB, paboT, ycnyr ans 00ecTKYel s Hyx[,
agMUHUCTPaunmn c.Manbiii Monokuw PblGHUUKOro paiioHa Ha 2023 rog,

HavmeHoBaHMWe 3aKa3unka

AJpec MeCTOHaXOX/eH!s 3aKa3umnka
TenethoH 3aKasumka

SﬂeKTpOHHaFI NnoYTa 3aKasvmka

Bua fokymeHTa
Ne n/n HanmeHoBaHWe HanpasneHuit
3aKynKu pacxofoBaHus
1 2

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

1.7.

1.8.

1.9.

1.11.

1.14.

Mpro6peTeHne NpeaMeToB
CHaBXEHUs U PacXoAHbIX
MaTepnasnos B T.4.

CopepyaHue TpaHcnopTa
Mpoune pacxodHble MaTepuabl
1 NpeaMeTbl CHaBXeHNs
OnnaTta ycnyr cBsiau

Onnata KOMMYHanbHbIX
yCcnyr BT.u.

Cogep)aHue nomeLLeHui

OnnaTta oCBeLLEHUs NMOMELLEHMIA

Onnara rasa

Mpoune TekyLL e pacxofbl Ha
3aKynKy ToBapoB W onnary
ycnyr BT.u.

Onnata TeKyLLero peMoHTa
060pyf0BaHNS 1 MHBEHTapS
Onnata TeKyLLero peMoHTa
34aHuiA 1 NOMeLLEeHui

NepenoAroToBKa Kaapos

u3gaTenbeKme yenyri

TOBapbl M YCNYTW He OTHECEHHbIE
K ApyryM rpynnam

MpuobpeTeHne obopynoBaHWS

MpurobpeTeHne
Henpou3BOACTBEHHOTO
060py/i0BaHMA 1 NPeAMETOB
[/IMTENbHOTO NO/b30BaHNA
LleneBoii c6op Ha
6naroycTpoiicTBo cena

LleneBoii c6op Ha cogepxaHue n
pasBuTHE COLMabHON cepbl 1

BCEI'O marble 3akynku 30%

NTOIO nMNT PUHaAHCUPOBaHUSA

Kog pasgenaun
nogpaszena

(hyHKLVOHa/bHOI

KnaccumkaLm

Pacxofi0B GHOKETOB

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

12

12

00(01

00(01
00(01
00(01
00(01
00(01
00(01

00(01

00(01

00(01

00(01
00(01

00(01

06)

06)
06)
06)
06)
06)
06)

06)

06)

06)

06)
06)

06)

00 (01 06)

00(01

00(01

06)

06)

00(12 03)

00(12 03)

Kog nepeyHs
npsMoro
nonyvarens
CpeAcTs
6romxeTa

4

003

003

003
003

003

003

003

003

003

003

003
003

003

003

003

003

003

003

AnmuHUcTpauwms ¢.Manbiii Monokuiw PeiIGHULKOTO palioHa

c.Manbliit Monoku, yn.CoseTtckas,34

0-555-65-136

sovet-malmolokish@mail.ru

6a30BbIli

Kog nepeyHs
opraHu3aLmii,
nnaTexei n
MeponpusaTui,
(hVHaHCUPYeMbIX U3
6romxeta

Oil
Oil

Oil

Oil
Oil

Oil

179

179

Kog
3KOHOMUYECKOA
KnaccuukaLmm

pacxozos
6roKeToB

110300

110350

110360
110600

110700
110710

110730

110780

111000

111020

111030
111044

111045

111070

240100

240120

130130

130130

Cymma py6neit
NMMP

12 781

9670

3111
3 866

3 690

1193

1104

1393

3 839

1237

657
98

627

1220

2 078

2078

26 544

27 615

24 124

80 413

[arta, cogepxaHvie n
060CHOBaHwe
BHOCVMbIX B N/aH
3aKYMOK N3MeHeHuiA
(nognexut
3anoNHeHNIO NpK
BHECEHWW 13MeHeHWIA B
nnaH 3aKymnok)

8

CcnpaBKa-yBefoMieHe
Ne336 o1 16.06.2023 T.

CcnpaBKa-yBefloM/IeHe
Ne336 ot 16.06.2023 T.
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